2

[image: ]
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2025 года	№ 8-П
г. Горловка

Об утверждении состава общественного совета
муниципального образования городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023 года № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», учитывая Постановление главы муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 07 июля 2025 года № 7-П «Об утверждении кандидатов в состав общественного совета муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики», письмо председателя Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 08 июля 2025 года № 01-271, письмо Общественной палаты Донецкой Народной Республики от 10 июля             2025 года № 01-10/403,  руководствуясь Положением об общественном совете муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 18 апреля 2025 года № I/47-5 (с изменениями), Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1 (с изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественного совета муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики (прилагается).

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики - https://gorlovka-r897.gosweb/gosuslugi.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики			                             И.С. Приходько

image1.png